
序号 软件名称 版本 备注

1 windows7 windows7 64 bit
2 360安全浏览器 9.2.0.226

3
Anaconda3 2019.10(Python 3.7.4

64-bit)
2020.11

4 AutoCAD2010 - Simplified Chniese 18.0.55.0
5 Google Chrome 94.0.4606.71
6 JDk 8.0.1020.14

Macromedia Flash 8
Macromedia Dreamweaver 8
Macromedia Fireworks 8

8 MATLAB MATLAB R2010b、MARLAB R2017a

9
Microsoft Office 专业增强版2016

- zh-cn
16.0.4266.1003

10 Microsoft Viso Premium 2010 14.0.6029.1000
11 火狐浏览器 12.0.2
12 NI软件
13 Photoshop Photoshop CS6 13.0.1
14 Navicat PremiumSoft Navicat Premium 11.2

15 PyCharm
PyCharm-Community Edition 2018.3.5、
PyCharm-Community Edition 2021.1.1

16 Python Python 3.8.5(32-bit)
17 VC++ VC++ 6.0
18 虚拟机 Vmware Workstation 12.0
19 WPS 2019 11.1.0.8527
20 Xmind 8 v3.7.8
21 好压 5.9.8.10907
22 火绒安全软件 火绒安全软件5.0
23 极域电子教室 2015
24 金山打字通 2.2.0.54
25 搜狗拼音输入法 8.8a正式版
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26 搜狗五笔输入法 3.0正式版
27 CAJViewer 7.2.1
28 KMSpico KMSpico
29 MyEclipse MyEclipse 10
30 MySQL MySQL Workbench6.3
31 超星考试客户端 v3.2.9
32 Keil uVision Keil uVision4
33 用友 用友U8+
34 福昕阅读器 10.0.115.36014
35 腾讯QQ 9.4.1.27572
36 IBM SPSS IBM SPSS Statistics 19
37 LINGO LINGO 17.0/x64
38 Oracle Oracle VM VirtualBox 5.2.18
39 PotPlayer 1.7.7150
40 Scratch Scratch 3 3.18.1
41 VNC Sever VNC Sever 5.0.5
42 Xmanager Enterprise Xmanager Enterprise 5

43
《创业总动员》创新创业实训平台客

户端
44 Altium Designer Altium Designer 10
45 Android Studio Android Studio 4.0
46 IntelliJ IDEA IntelliJ IDEA Community Edition 2018.3.6
47 Proteus Proteus 7 Professional
48 腾讯会议 2.7.6.415
49 Zstack Zstack-CC2530 version 2.5.1a
50 Quartus Quartus II
51 Git version Git version 2.29.2.2
1 windows7 windows7 64 bit
2 360安全浏览器 9.2.0.226

3
Anaconda3 2020.11(Python 3.8.5

64-bit)
2020.11

4 AutoCAD2010 - Simplified Chniese 18.0.55.0
5 Google Chrome 94.0.4606.71
6 JDk 8.0.1020.14
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Macromedia Flash 8
Macromedia Dreamweaver 8
Macromedia Fireworks 8

8 MATLAB R2017a 9.2
9 mBlock 5.3.5 5.3.5

10
Microsoft Office 专业增强版2016

- zh-cn
16.0.4266.1003

11 Microsoft Viso Premium 2010 14.0.6029.1000
12 火狐浏览器 12.0.2
13 NI软件
14 Photoshop Photoshop CS6 13.0.1
15 Navicat PremiumSoft Navicat Premium 15.0

16 PyCharm



36 超星考试客户端 v3.2.9
37 CentOS CentOS64
38 Keil uVision Keil uVision3
39 AutoCAD2016 2016 Add-in-64
40 3ds Max 3ds Max2014
41 SketchUP SketchUP2016
42 用友 用友U8+ V12.5
43 急速PDF阅读器 3.0.0.2008
44 腾讯QQ 9.4.1.27572
1 windows10 windows10 64 bit
2 360安全浏览器 9.2.0.226

3
Anaconda3 2019.10(Python 3.7.4

64-bit)
2020.11

4 AutoCAD- Simplified Chniese 2010、2016
5 Google Chrome 94.0.4606.71

Macromedia Flash 8
Macromedia Dreamweaver 8
Macromedia Fireworks 8

7 MATLAB MATLAB R2020b、MARLAB R2017a

8
Microsoft Office 专业增强版2016

- zh-cn
16.0.4266.1003

9 Photoshop Photoshop CS6 13.0.1
10 Navicat PremiumSoft Navicat Premium 11.2
11 PyCharm 2018.3.5
12 Python Python 3.8.5(32-bit)
13 VC++ VC++ 6.0
14 WPS 2019 11.1.0.8527
15 Xmind 8 v3.7.8
16 好压 5.9.8.10907
17 火绒安全软件 火绒安全软件5.0
18 噢易多媒体电子教室 2020
19 金山打字通 2.2.0.54
20 搜狗拼音输入法 8.8a正式版
21 搜狗五笔输入法 3.0正式版
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22 CAJViewer 7.2.1
23 MySQL MySQL Workbench6.3
24 超星考试客户端 v3.2.9
25 虚拟机
26 用友 用友U8+
27 福昕阅读器 10.0.115.36014
28 eclipse
29 腾讯QQ 9.4.1.27572
30 IBM SPSS IBM SPSS Statistics 27（正版授权）
31 Flexism Flexism2020（正版授权）
32 MATLAB MATLAB R2020b（正版授权）、MARLAB R2017a
33 EVIEWS EVIEWS11（正版授权）
34 LINGO LINGO 17.0/x64
35 Keil uVision 4
36 Multisim 14
37 Visul Studio Visul Studio 2017
38 IntelliJ IDEA IntelliJ IDEA Community Edition 2018.3.6
39 SQL 2008R2
40 腾讯会议 2.7.6.415
41 国际商务英语综合实训平台 网络版
42 FIF智慧教学平台 网络版
43 仓储布局规划仿真ARS仿真系统客户 网络版
44 Xmanager Enterprise 5

45 ITP物流仿真客户端 网络版

46 一级office无纸化考试模拟软件 2016

47 二级office无纸化考试模拟软件 2017
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